

PID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 13-2026| PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Region	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 1514/26	Midas	12x2	14-08-2026	Pre- Qualification Notice RHO Lhr	Lhr	Jehan Pakistan.Lhr Urdu Newspaper Daily Times,Lhr English Newspaper	14-08-2026

A6

Daily Times Friday, August 14, 2026



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INTERIOR & NARCOTICS CONTROL
**NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION
AUTHORITY NADRA**
RHO, LAHORE

PRE-QUALIFICATION NOTICE

Provision of HVAC/ Lifts Maintenance Services at RHO NADRA Lahore/ DAUs with Parts

Regional Head Office NADRA Lahore, invites applications from the Firms/Companies/Service Providers, registered with Income Tax, PRA and who are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue for Pre-qualification of Firms for Provision of HVAC/ Lifts Maintenance Services at RHO NADRA Lahore/ DAUs with Parts as per Rule 15(2) of Public Procurement Rules, 2004.

2. The advertisement and Prequalification documents, containing details, terms and conditions are available at <https://epms.ppra.gov.pk/tenders/add>

3. The Proposals, prepared in accordance with the instructions provided in the prequalification documents, must reach at Admin Branch, RHO NADRA 73-Trade Centre M. A Johar Town, Lahore on or before **03 Sep 2026 at 1100 hrs. Proposals will be opened on same day 03 Sep 2026 at 1130 hrs.**

4. In case the last date for submission of the proposal submission is declared a public holiday then the next working day will be considered for proposal submission and opening day.

5. The competent Authority may reject all proposals at any time prior to the acceptance of a proposal, as provided under Rule-33 of the PPRA Rules, 2004.

PID(I)1514/26 **Director (Admin)**
NADRA Regional Head Office (RHO)
73-Trade Centre, M. A. Johar Town, Lahore
Phone No. 042-99232816 Fax No. 042-99232807
Email: lhr.admin@nadra.gov.pk

<https://dailytimes.com.pk/epaper/14-08-2026>

حکومت پاکستان وزارت داخلہ و انسداد منشیات
نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)
آراچی او، لاہور

پری کوالیفیکیشن نوٹس

آراچی او نادرا لاہور ڈی اے یوز کے لیے پارٹس سمیت HVAC/Lifts کی دیکھ بھال کی سروس کی فراہمی

1۔ رجسٹرڈ ہیڈ آفس نادرا لاہور کو ان فرمز/کمپنیوں/سروس فراہم کنندگان جو آئیکم پکس اور PRA کے ساتھ رجسٹرڈ ہیں اور فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ایکٹو ٹیکس حیر زسٹ میں شامل ہیں، برائے Public Procurement Rules, 2004 کے رول (2)15 کے تحت آراچی او نادرا لاہور ڈی اے یوز کے لیے پارٹس سمیت HVAC/Lifts کی دیکھ بھال کی سروس کی فراہمی کے لیے فرمز کی پری کوالیفیکیشن کی اہلیت رکھتے ہوں سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

2۔ اشتہار اور پری کوالیفیکیشن دستاویزات، جن میں تفصیلات اور شرائط وضوابط شامل ہیں، درج ذیل ویب سائٹ پر دستیاب ہیں: <https://epms.ppra.gov.pk/tenders/add>

3۔ پری کوالیفیکیشن دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ پیشکشیں 03 ستمبر 2026 بوقت 1100 بجے تک یا اس سے قبل ایڈمن برانچ، آراچی او نادرا لاہور 73-Trade Centre، ایم اے جوہر ٹاؤن، لاہور میں پہنچ جانی چاہئیں۔ پیشکشیں اسی روز یعنی 03 ستمبر 2026 کو 1130 بجے کھولی جائیں گی۔

4۔ اگر پیشکش جمع کرانے کی آخری تاریخ کو سرکاری تعطیل ہو تو اگلے کاری دن کو پیشکش جمع کرانے اور کھولنے کے لیے شمار کیا جائے گا۔

5۔ مجاز اتھارٹی، PPRA 2004 کے رول 33 کے مطابق تمام بولیوں کو مسٹر وکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

PID(I)1514/26 ڈائریکٹر (ایڈمن)
نادرا رجسٹریشن ہیڈ آفس (آراچی او)
73-Trade Centre، ایم اے جوہر ٹاؤن، لاہور
فون نمبر: 042-99232816 فیکس نمبر: 042-99232807
ای میل: lh.admin@nadra.gov.pk